АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

o lf  а п ф е м  м л. г. Дальнегорск № 4 й/  j- '- fU Z -

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 08.11.2019 № 947-па

«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения земельного
участка или земельных участков на кадастровом

плане территории»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», постановлением администрации Дальнегорского городского округа от

09.04.2018 № 243 «Об утверждении порядка разработки и утверждения

административных регламентов исполнения муниципальных функций,

предоставления муниципальных услуг и проведения экспертизы проектов

административных регламентов», на основании протокола ежемесячного совещания

с органами местного самоуправления Приморского края по проблемным вопросам,

связанным с реализацией плана («дорожной каты») проекта «Земельные ресурсы и

недвижимость» в режиме видеоконференцсвязи от 26.11.2021 № 13/4-2021, Уставом

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа

от 08.11.2019 № 947-па «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения

земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

(с изменениями от 21.02.2020 № 160-па) следующие изменения:

В подпункте «а» пункта 7.1 административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или

земельных участков на кадастровом плане территории» слова «не более чем 14

дней» заменить словами «не более чем 10 дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и

разместить на официальном сайте Дальнегорского городского округа.